
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  665 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Tecnica

RIMBORSO A FAVORE DI ARCOBALENO SPORT PER 
CONSUMI ELETTRICI PERIODO 2013/2014: ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE CIG: 
Z2E1C52CA3

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

12/12/2016

 668

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE12/12/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 665 DEL 12/12/2016 

 

OGGETTO: 

RIMBORSO A FAVORE DI ARCOBALENO SPORT PER CONSUMI ELETTRICI PERIODO 

2013/2014: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE CIG: 

Z2E1C52CA3 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA LL.PP. 
Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

CIG: Z2E1C52CA3 

 

Richiamata la documentazione pervenuta da parte della Sig. Gallo Rosalba per conto di 
Arcobaleno Sport snc, con sede in via S. Giuseppe n.5 Busto Garolfo, in merito la richiesta di 

rimborso per consumo di energia elettrica dell’impianto piscinetta sito in via Correggio, Busto 

Garolfo relativamente al periodo dicembre 2013 - gennaio, febbraio, marzo 2014 corrispondenti ad 

un consumo complessivo di euro 399,09 compreso Iva; 

 

richiamato l’atto di determinazione n. 535 del 03.09.2013 con il quale si è preso atto del 
recesso dal contratto di concessione per la gestione dell’impianto piscinetta sito in via Correggio 

snc avvenuto da parte di Arcobaleno Sport snc; 

 

richiamata la nota di Futura Consorzio di Cooperative di produzione e lavoro Soc. Coop. del 

28.06.2016, con la quale la stessa comunica che il credito vantato da Enel Servizio Elettrico nei 
confronti di Arcobaleno Sport dell’importo di euro 399,09 è stato acquisito da Alpha SPV srl con 

sede legale in via degli Olivetani n.10/12 – Milano;  

 

vista la ricevuta del versamento eseguito da Arcobaleno Sport, per la somma di euro 399,90 

nei confronti di Europa Factor spa-Alpha sul seguente CC postale n. 1032923987; 

 
ritenuto, pertanto, di procedere al rimborso della somma di € 399,09 con imputazione della 

spesa al cap. 1880/371 cpc U.1.10.99.99.000 miss. 1 progr.11, del bilancio di previsione 

dell’esercizio in corso, gestione competenza, in quanto tale fornitura è riferita al periodo non più 

interessato dalla gestione da parte di Arcobaleno sport snc, bensì al periodo di possesso di questa 

A.C.; 
 

vista la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari pervenuta al protocollo 

comunale in data 07.12.2016 al n. 21029; 

 

visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 

agosto 2000 n. 267; 
 

visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. 

n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto 
sindacale n. 1 del 08.01.2010 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il 

settore istituzionale; 

 

vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.17 adottata in seduta del 27 aprile 2016 

dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 

dell’esercizio 2016 ed i relativi allegati; 

vista la deliberazione della Giunta Comunale n.82 in data 05 Luglio 2016 ad oggetto: 

“Approvazione PEG 2016”; 

 

D E T E R M I N A 

 
1 di impegnare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e 

sostanziale del presente atto, la somma di € 399,09, per il rimborso a favore di Arcobaleno 

Sport snc di Busto Garolfo, relativa ai consumi di energia elettrica nel periodo dicembre 2013-

gennaio, febbraio, marzo 2014, in premessa specificati, imputando la spesa al cap. 1880/371 



DETERMINAZIONE N. 665 DEL 12/12/2016 

 

cpc U.1.10.99.99.000 miss. 1 progr.11, del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, 

gestione competenza; 

 

2 di procedere al rimborso a favore di Arcobaleno Sport, con sede in via S. Giuseppe n.5, Busto 

Garolfo, mediante pagamento della somma complessiva di €. 399,09;  

 
3 di disporre la comunicazione alla Società interessata dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento; 

 

4 di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti da 

effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano 
compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, 

Legge n. 102/2009; 

 

5 di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’apposizione del visto contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con 

Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000; 

 

LIQUIDA 

 
1. per i motivi sopra esposti, la somma di € 399,09, per il rimborso a favore di Arcobaleno Sport 

snc di Busto Garolfo, imputando la spesa al cap. 1880/371 cpc U.1.10.99.99.000 miss. 1 

progr.11 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenza; 

 

2. di dare che, con nota prot. n. 21029 del 07.12.2016, la Sig.ra Rosaria Gallo, Legale 

Rappresentante di  Arcobaleno Sport snc ha comunicato il seguente conto corrente bancario: 
Veneto Banca filiale di Busto Garolfo IT7350503532690285570486132; 

 

3. trasmette il presente atto al servizio finanziario, peri conseguenti riscontri contabili, 

amministrativi e fiscali, al fine di ordinarne il pagamento. 

 
 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA LL.PP. 

 Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 


		2016-12-12T16:54:39+0100
	DS User Private Key 0




